Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAZÉM
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO No 002/2014

PROCESSO No 002/2014
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 002/2014
PRIMEIRA ALTERAÇÃO
A Prefeitura de Armazém/SC através da Comissão de Concurso Público, nomeada pelo Decreto no 003/2014, de 03 de janeiro de 2014, torna público que fica alterada a REMUNERAÇÃO constante no item II do Edital de Concurso Público nº. 002/2014 conforme segue:

II. DA REMUNERAÇÃO

Os vencimentos iniciais dos cargos são os seguintes,:
	Categoria Profissional
	Remuneração Mensal

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	R$ 1.012,67

	MOTORISTA
	R$   950,27

	OPERADOR DE EQUIPAMENTO
	R$ 1.551,70

	OPERADOR DE MOTONIVALADORA
	R$ 1.551,70

	PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL – 20 horas
	R$ 779,75

	PROFESSOR – ARTES

1º  ao 9º ano – 20 horas
	R$ 779,75

	SECRETÁRIA ESCOLAR
	R$ 1.456,98

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – EDUCAÇÃO
	R$   724,00

                                      Armazém (SC), 15 de julho de 2014.

VANDERLEI DE SOUZA MICHELS
Presidente da Comissão do CONCURSO PÚBLICO
Fica homologada a Primeira Alteração do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO No 002/2014.
                                      Armazém (SC), 15 de julho de 2014.
JAIME WENSING
Prefeito Municipal